



MUKASS01737414

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

| | | |
|--------------------------|------------------|------------------|
| Městský úřad Kaplice (1) | | Listy/přílohy: |
| Č. j.: | MěÚK 094 P2/2019 | 111 |
| Došlo/ča: | 25. 03. 2019 | Ukl. znak: |
| R: | INF 9/2019 | Skat. znak/řada: |
| Zpracovatel: | Chroma | S5 84.1 |

Město Kaplice
Náměstí 70
382 41 Kaplice

V dne 23. 03. 2019

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. výše příspěvku na provoz pro základní školu Fantova za rok 2015
2. výše příspěvku na provoz pro základní školu Školní za rok 2015

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat e-mailem na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

Datum narození:

trvale bytem:

adresa pro doručování: _____



Město Kaplice

Náměstí 70, CZ – 382 41 Kaplice, tel.: 380 303 117, fax: + 420 380 303 100
www.mestokaplice.cz, identifikátor DS: b3ib5e9, ivana.chroma@mestokaplice.cz

V Kaplici 29.03.2019

Vyřizuje: Ing. Ivana Chromá

Čj: MěÚK/10082/2019

Spisová značka: SZ-MěÚK/09482/2019/02



Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní ,

Město Kaplice jako povinný subjekt dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, obdrželo dne 25.03.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací dle tohoto zákona, ve které žádáte poskytnutí informace týkající se výše příspěvku na provoz pro základní školu Fantova a základní školu Školní za rok 2015.

MěÚ Kaplice, odbor správy majetku a ekonomiky, sděluje, že základní školy obdržely v roce 2015 následující výše příspěvků:

- Základní škola Kaplice, Gen. Fanty 446, příspěvek: 4 900 000 Kč,
- Základní škola Kaplice, Školní 226, příspěvek: 4 200 000 Kč.

S přáním krásného dne

Chroma

MĚSTO KAPLICE
Náměstí 70
382 41 Kaplice

Ing. Ivana Chromá
referent odboru kanceláře starosty a tajemníka